
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra  

z dnia 25 lutego 2021 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr   85/2020 z dnia 29 września 2020 r. 

§ 2. Wyznaczam Koordynatora do spraw dostępności w Gminie Miedziana Góra w osobie Pana 

Macieja Strzeleckiego – Kierownika GOPS w Miedzianej Górze. 

§ 3. Do zadań koordynatora do spraw dostępności, zwanego dalej koordynatorem, należy w 

szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę 

Miedziana Góra; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 

ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami   

(Dz.U. z 2020r., poz.1062); 

3) monitorowanie i raportowanie działalności podejmowanej przez Gminę w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 4. W zakresie zapewnienia w Urzędzie Gminy Miedziana Góra dostępności cyfrowej i informacyjno-

komunikacyjnej osobom ze szczególnymi potrzebami koordynatora współdziała z informatykiem 

zatrudnionym w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Zobowiązuje się pracowników do  udzielania niezbędnej pomocy  i wparcia  dla koordynatora   w 

zakresie wykonywanych  zadań związanych z zapewnianiem dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, korzystającym z usług Urzędu. 

§ 6. Zobowiązuję Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do wdrażania rozwiązań 

wymaganych ustawą z dnia 19 lipca 2019r. O zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami oraz ścisłej współpracy z Koordynatorem do spraw dostępności. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


